Mediata.

Immedia
te contra
ria.

An quoniam ipsæ animi discessus a corpore nō fit sine dolore: vt cre
dam ira esse quam est id exigū: &
falsum esse arbitror. & fit plerūq;
sine sensu. nonnūq; etiā cū volup
tate. Torūq; leue est qualecūq; est.
Fit. n. ad punctū tēporis. illud an
gīt vel potius excruciat discessus
ab omnibus hīs quæ sunt bona in
vita. Vide ne a malis dici verius
possit. quod ego nūc lugeam vitā
hominū vere & iure possum. sed
quid necesse est: cū id agā ne post
mortem miseros nos putemus fo
re: vitā etiā efficere deplorando mi
seriorē. Fecimus hoc ī eo libro in
quo nosmetipsos q̄tū potuim⁹ cō
solati sumus. A. malis igitur mors
abducit nō a bonis. Verū si q̄rim⁹
hoc quidem a cyrenaico hegesia
sic copiose disputatur: vt is a rege

poterit inueniri. Vt graui
tas & leuitas horū enim ni
hil est medium. Necesse est
.n. omne corpus vel leue eē
vel graue: quia leuitas & gra
uitas medium non habent.
Consimiliter mortalitas &
immortalitas nihil habent
tertium. Necesse est enim a
nimū esse vel mortalem vel
immortalem: ex quo collig
itur si immortalis sit mor
tem esse bonum: si morta
lis non esse malum: cum in
ter hæc nihil sit tertium.

Fit plerūque sine sensu:
Scribit Plato In timeo mor
tem quæ ex senio venit esse
se leuissimam: & cum volu
ptate potius: q̄ cum dolore
contingere. Cato in libro
de senectute inquit vitam a
dolescentibus vis aufert: se
nibus maturitas quæ mihi
quidem tam iucunda est:
vt quo proprius ad mor
tem accedam: quasi terram
videar videre: aliquando

q; in portum ex longa nauigatione esse venturus. Quid lugeam
vitam hominum: Plinius. Seneca. Augustinus copiose & eloquen
ter collegerunt erumnas miserasq; mortalium. Ita vt natura nobis
magis nouercari videatur: q̄ agere matrem. In eo libro in conso
latione de obitu filix Tulliolæ: cuius rei meminit Augustinus his
verbis. Quis sufficit quanto vis eloquentiæ fulmine vitæ huius
miserias explicare: quā lamētatus est Cicero in cōsolatione de morte
filix. A cyrenaico hegesia. Valerius maximus scribēs quanta sit vis

Hegesias eloquentiæ sic refert: quantū valuisse eloquentia hegesian cyrenaicum
mortis phylosofophum arbitramur? qui sic mala vitæ repræsentabat: vt eorū
laudator. miseranda imagine: audientū pectoribus inserta multis voluntariæ
 mortis oppetendæ cupiditatē ingeneraret. Ideoq; a rege Ptolomeo
 vterius hac de re dislerere phibitus est: cyrenaicus dictus a cyrene
 ciuitate africæ clarissima.

Cyrene Ex cyrene illustris fuit Ari- ptolomeo phibitus esse dicatur
 stippus Socraticus cōditor la in scolis dicere quo multi his au
 cyrenaicæ philosophiæ: ab ditis mortem sibi ipsi consciscerent
 hegesia philosophi hegesia Callimachi quidem epigramma
 ci nominatur. In ambra- in ambraciotam cleobrotū ē: quē
 ciotā cleobrotū: Laætius ait cum nihil ei accidisset aduersi e
 in tertio: qd ambraciotes il muro se in mare abiecitisse lecto pla
 le: q cū platōis librū de eter tonis libro eius aut quem dixi ego
 nitate aiarū plegisset p̄cipi- sīa liber est ἀποκατερωτατος
 tē se dedit nullā aliā ob cau quod a vita quidā per inediā disce
 sam nisi quod platoni credi dens reuocatur ab amicis quibus
 dit? Execrabilis p̄sus ac respondens vitæ humanæ enume
 fugienda doctrina si abigit rar in cōmoda. possem id facere &
 ho iēs a vita: eius dē memi- si minus quā ille: q omnino viuo
 nit Augustinus i primo de re expedire nemini putat. Omitto
 ciui. dei: de hoc intelligi vo alios etiam ne nobis expedit: q &
 luit Ouidi? cū ait i ibi: vt domesticis & forē sibus solatiis or
Locus q socraticū de nece legit o namentisq; priuati. Certe si ante o
ouidi p̄: ābraciotēs dixit? ab am
Ambracia braacia ciuitate eptri: ornati
 cia ore reliqs ciuitatibus: q; ibi
 vt igt luit? fuit regia pyrri
 oppugnata a romanis. Ambraciēses i bello ætolico portas. M. Fulio
 apuerūt ἀποκατερωτατος. Titulus ē libri quo significatur into
 leratissimus. Nāq; qdā in eo inducebat. q mori in æ dia destinauerat
 vtpote intoleratissim? egritudinis & malorū: in æ dia hoc ē cibi absti
 nētia p̄it sili? italie? i æ dia Marcellin? finiuit vitā: dū triduo abstinet
 cibo: homini nō ante diē septimū letalis inæ dia est: plerosq; durasse
 vltra vndecimū diem p̄ditū est. ΛΟΙΜΩ ΟΙΚΤΙΣΤΟΝ ΦΑΒΕΙΝ Δ.
Inæ dia mori fame miserimū est vt canūt camenæ græcorū: & repetitum est
perit si- a Columela. Expedire: vtile esse Ouidius expedit esse dcos: & vt ex
lius pedire esse putemus. Etiā ne nobis: quasi dicat nec mihi vile est vis
Mori fa- uere: q priuatus sum domesticis solatiis pp mortē filia & forensibus
me miser ppter actionē causarū intermissam extincta repub. Cæsare dominatē
inum in secundo de officiis ait in hanc s̄niam. Cū respub. in qua omnis mea